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۶ مکان جذاب جاده چالوس برای چادر زدن
اگر شما هم به دنبال پاسخ این پرسش هستید که کجای جاده چالوس چادر بزنیم با ما در این مطلب همراه باشید.

به گزارش سایت خبری پرسون، یکی از دغدغههای اصلی مسافران این است که کجای جاده چالوس چادر بزنیم؟ جاده چالوس معرف حضور همه
هست. یکی از زیباترین جادههای ایران که تهران را به عقیق همیشه سبز مازندران، یعنی شهر چالوس متصل میکند. این جاده که محبوبترین محور

مواصلاتی تهران به شمال است تقریبا در تمامی روزهای سال و بهخصوص ایام تعطیل مملو از مسافر است. با ما همراه باشید.

پارک جنگلی چالوس

اگر تابهحال سری به پارک جنگلی چالوس زده باشید میدانید که یکی از محبوبترین نقاط جاده چالوس برای برپایی چادر همین منطقه جنگلی است.

شما در این جنگل همیشه با گردشگرانی مواجه خواهید بود که (معمولا) در حاشیه رودخانه چادر زدهاند و احتمالا بساط کباب نیز برپا خواهد بود.
بنابراین در پاسخ به این پرسش که کجای جاده چالوس چادر بزنیم اولین گزینه مورد تصور پارک جنگلی چالوس است. این پارک که با نام جنگل فین نیز

شناخته میشود با قرارگیری در کنار رودخانه چالوس یکی از باصفاترین و جذابترین نقاط جاده چالوس را رقم زده است.

دریاچه سد دریوک

دریاچه سد دریوک اگرچه به لحاظ شهرت قابل قیاس با پارک جنگلی چالوس نیست اما از نظر جذابیت دست کمی از آن ندارد. گذشته از این، این
دریاچه خلوتتر نیز هست و اگر به دنبال دوری از مکانهای شلوغ و چادر زدن در منطقهای دنج و خلوت هستید محدوده اطراف این دریاچه میتواند

یک گزینه ایدهآل برای شما باشد.

دریاچه سد دریوک در دامنههای کوه دال کمر و درست در روبهروی دره ولیآباد هزارچم واقع شده است. منطقه هزارچم یکی از مشهورترین مناطق جاده
چالوس است و زیبایی طبیعت آن زبانزد خاص و عام است. یکی از جذابترین ویژگیهای این دریاچه حضور پرندگان وحشی مهاجر در محدوده آن

است که جلوهای ویژه را به این منطقه بخشیده است.

آبشار هریجان

محدوده اطراف آبشارها معمولا از جذابترین و محبوبترین نقاط برای برپایی چادرهای مسافرتی هستند. آبشار هریجان که یکی از زیباترین آبشارهای
مازندران است مانند دریاچه سد دریوک در نزدیکی گردنه هزارچم واقع شده است. این آبشار که در چهار کیلومتری سیاهبیشه قرار دارد با منظره گلهای

وحشی اطراف خود شناخته میشود. به آبشار هریجان سفر کنید تا زیبایی طبیعت را ببینید.

آبشار خور

همانطور که گفتیم یکی از پاسخهای محبوب برای این پرسش که کجای جاده چالوس چادر بزنیم شامل آبشارها میشود. آبشار خور یکی از این
آبشارهاست که محبوبترین ویژگی آن نزدیکی به پایتخت است. این آبشار در ابتدای جاده چالوس واقع شده است و فاصله آن با شهر کرج در حدود

هفده کیلومتر است. بنابراین پایتختنشینان میتوانند خود را در عرض یک ساعت به محدوده این آبشار برسانند.

پارک جنگلی نمک آبرود

پارک جنگلی نمک آبرود با مساحتی بالغ بر دویست هکتار یک منطقه جنگلی وسیع در درون شهرک توریستی نمک آبرود است. چادر زدن در درون این
پارک جنگلی گذشته از جذابیتهای خود این جنگل دارای این مزیت نیز هست که شما را در نزدیکی تفریحات پرشمار نمک آبرود قرار میدهد. تله

کابین نمک آبرود روزانه بیش از هزار مسافر را جابهجا میکند و در حال حاضر بزرگترین، پربازدیدترین و شلوغترین تله کابین ایران است.

دیگر گزینههای جذاب



اگر گزینههای بالا چندان چنگی به دل شما نمیزنند نگران نباشید. جاده چالوس قدم به قدم پر از جاذبههای گردشگری است و گزینههای فراوان دیگری
نیز در آن وجود دارند. اگر به دنبال منطقهای روستایی هستید میتوانید به روستای سپهسالار، روستای شهرستانک یا روستای ارنگه رجوع کنید. اگر
محدوده اطراف یک دریاچه را مدنظر دارید دریاچههای ولشت و حصارچال و همینطور مردابهای هسل و کندوچال میتوانند گزینههایی مناسب

باشند. اگر آبشارها را دوست دارید، میتوانید در محدوده آبشار سواسره یا آبشار آکاپل چادر بزنید.


